
Statistinis formuliaras patvirtintas 
Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus  
2023 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. DĮ-275 

 
Valstybės duomenų agentūros 
Apklausų organizavimo skyriui 

 
GYVENTOJŲ IŠVYKIMŲ IŠ GYVENAMOSIOS VIETOVĖS STATISTINIO TYRIMO ANKETA 

GIV-03 (KETVIRTINĖ) 
 

Respondento numeris 
    

 

Apklausiami 15 metų amžiaus ir vyresni gyventojai 
 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų  
statistinių duomenų konfidencialumą 

 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti internetu 
apklausos.stat.gov.lt 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

 

 
 

Apklausos data:            

 metai mėnuo diena 

 
 

 

I SKYRIUS 
VIENOS DIENOS (BE NAKVYNĖS) IŠVYKIMAI PER PRAĖJUSIUS 3 MĖNESIUS LIETUVOJE 

 

 
Tinkamus atsakymus pažymėti  

1.1. Ar per praėjusius 3 mėn. vienai dienai (be nakvynės) buvote išvykęs (-usi) iš savo namų į kitą vietovę Lietuvoje? 

Neįskaitomi kasdieniai, įprasti išvykimai dirbti ar studijuoti. 

1. Taip   

2. Ne   2.1 

1.2. Kiek kartų buvote išvykęs (-usi) per praėjusius 3 mėn.?    |__| |__|  
 

 
 

Prašytume atsakyti į keletą klausimų apie paskutinius penkis vienos dienos (be nakvynės) išvykimus per praėjusius 3 mėn. iš 
savo namų į kitą vietovę (į kitą miestą, kaimą) Lietuvoje. 
Nurodykite visus išvykimus, jei per praėjusius 3 mėn. vykote 5 ar mažiau negu 5 kartus, jei vykote daugiau negu 5 kartus – apie 
paskutinius penkis išvykimus. 

 1 išvykimas 2 išvykimas 3 išvykimas 4 išvykimas 5 išvykimas 

1.3. Nurodykite aplankytos Lietuvos 
vietovės (miesto, kaimo) pavadinimą 

          

pavadinimas pavadinimas pavadinimas pavadinimas pavadinimas 

1.4. Kokiu tikslu vykote? 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

     

1. Asmeniniu       

2. Verslo, profesiniais reikalais            

     

 

 



2 
 

 1 išvykimas 2 išvykimas 3 išvykimas 4 išvykimas 5 išvykimas 

1.5. Kokia transporto priemone vykote? 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

     

1. Varikline transporto priemone (privati 
arba nuomojama, pvz., lengvasis 
automobilis, mikroautobusas, kemperis, 
motociklas ir kt.) 

     

2. Oro transportu (reguliarūs ar 
užsakomieji skrydžiai ar kitos oro 
transporto paslaugos) 

     

3. Autobusu, tarpmiestiniu autobusu 
(reguliarūs ar nereguliarūs, užsakomieji 
reisai) 

     

4. Traukiniu      

5. Vandens kelių transportu (keleiviniai 
laivai ir keltai, pramoginiai laivai, 
nuomojami laivai ir kt.) 

     

6. Kita (pvz., dviračiai)      

1.6. Ar patyrėte išlaidų išvykimo metu?      

1. Taip      

2. Ne    2.1      

3. Nenurodysiu    2.1      

1.7.  Nurodykite asmenų skaičių 
(įskaitant ir Jus), už kuriuos mokėjote, 

ruošiantis išvykimui ir išvykimo metu |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| 

1.8. Kiek pinigų išleidote ruošdamiesi išvykimui ir išvykimo metu? 

(Nurodomos išlaidos sau ir bendrakeleiviams, maisto produktams, gėrimams, prekėms, kurie naudojami išvykos metu ar bus 
parvežti namo) 

 (Pildykite sveikaisiais skaičiais) 

1. Kelionės bilietui (-ams) (išvykti, grįžti) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

2. Miesto transportui (įskaitant taksi) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

3. Transporto nuomai  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

4. Degalams  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

5. Restoranuose, kavinėse, baruose ir 
pan. |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

6. Maistui ir gėrimams (parduotuvėje, 
turguje ir pan.) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

7. Kultūrai (teatrams, muziejams ir pan.) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

8. Sporto, sveikatinimo ir kitoms poilsio 
paslaugoms |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

9. Didelės vertės (vienos prekės kaina 
daugiau nei 300 eurų) prekėms  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

10. Prekėms (vienos prekės kaina mažiau 
nei 300 eurų)  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

11. Kitoms išlaidoms  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

 
 

II SKYRIUS 
IŠVYKIMAI SU NAKVYNE PER PRAĖJUSIUS 3 MĖNESIUS LIETUVOJE 

 

Tinkamus atsakymus pažymėti  

2.1. Ar per praėjusius 3 mėn. buvote su nakvyne išvykęs (-usi) iš savo namų į kitą vietovę Lietuvoje? 

Neįskaitomi kasdieniai, įprasti išvykimai dirbti ar studijuoti. 

1. Taip   

2. Ne   2.19  

2.2. Kiek kartų buvote išvykęs (-usi) per praėjusius 3 mėn.?     |__| |__| 
 

Prašytume atsakyti į keletą klausimų apie paskutinius penkis išvykimus su nakvyne per praėjusius 3 mėn. iš savo namų į kitą 
vietovę (į kitą miestą, kaimą) Lietuvoje. 

 

 

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     



3 

Nurodykite visus išvykimus, jei per praėjusius 3 mėn. vykote 5 ar mažiau negu 5 kartus, jei vykote daugiau negu 5 kartus – apie 
paskutinius penkis išvykimus. 

 1 išvykimas 2 išvykimas 3 išvykimas 4 išvykimas 5 išvykimas 

2.3. Nurodykite aplankytos Lietuvos 
vietovės (miesto, kaimo) pavadinimą 

          

pavadinimas pavadinimas pavadinimas pavadinimas pavadinimas 

2.4. Kokiu tikslu vykote?  
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

     

1. Laisvalaikis, poilsis ir atostogos      

2. Draugų ir giminių lankymas      

3. Verslas, profesiniai reikalai       

4. Sveikatinimo tikslai       

5. Apsipirkimas      

6. Kita      

2.5. Kokia transporto priemone vykote? 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

     

1. Varikline transporto priemone (privati arba 
nuomojama, pvz., lengvasis automobilis, 
mikroautobusas, kemperis, motociklas ir kt.) 

     

2. Oro transportu (reguliarūs ar užsakomieji 
skrydžiai ar kitos oro transporto paslaugos) 

     

3. Autobusu, tarpmiestiniu autobusu 
(reguliarūs ar nereguliarūs, užsakomieji 
reisai) 

     

4. Traukiniu      

5. Vandens kelių transportu (keleiviniai 
laivai ir keltai, pramoginiai laivai, 
nuomojami laivai ir kt.) 

     

6. Kita (pvz., dviračiai)      

2.6. Kur nakvojote išvykimo metu?  
(pažymėkite tik vieną atsakymą)  

     

1. Viešbutyje, svečių namuose1, motelyje      

2. Nuomojamame būste (poilsio namuose2, 
vasaros poilsio nameliuose, kaimo turizmo 
sodyboje, lofte, bute, atskirame kambaryje 
ar name) 

     

3. Kempinge, apgyvendinimo paslaugas 
teikiančiose priekabų aikštelėse, 
stovyklavietėse 

     

4. Sanatorijoje ar kitoje sveikatinimo 
įstaigoje 

     

5. Nuosavoje sodyboje ar kitame 
nuosavame (atostogų) būste 

     

6. Pas gimines ar draugus, kai nemokamai 
teikiamos apgyvendinimo paslaugos 

     

7. Kitoje nenuomojamoje vietoje      

1 Svečių namų paslaugos – svečių namų klasifikavimo reikalavimus atitinkančios apgyvendinimo paslaugos, teikiamos 
kambariuose (numeriuose) ir apimančios kasdienę kambarių (numerių) priežiūrą (valymą, tvarkymą, lovų klojimą ir pan.), 
aptarnavimą. 
2 Poilsio namų paslaugos – apgyvendinimo paslaugos, teikiamos atskiruose statiniuose, jų grupėje ar kambariuose (numeriuose), 
sudarant sąlygas ir teikiant įrangą maistui gaminti ir poilsiui organizuoti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



4 

 1 išvykimas 2 išvykimas 3 išvykimas 4 išvykimas 5 išvykimas 

2.7. Įrašykite nakvynių skaičių |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| 

2.8. Kaip vertinate išvykimą? 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

     

1. Labai gerai      

2. Gerai      

3. Patenkinamai      

4. Blogai      

5. Labai blogai      

2.9. Nurodykite išvykimo mėnesį  |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| 

2.10. Ar patyrėte išlaidų išvykimo metu?      

1. Taip                                                             

2. Ne       2.13      

3. Nenurodysiu   2.13      

2.11.  Nurodykite asmenų skaičių 
(įskaitant ir Jus), už kuriuos mokėjote, 
ruošiantis išvykimui ir išvykimo metu 

|__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| |__| 

2.12. Kiek pinigų išleidote ruošdamiesi išvykimui ir išvykimo metu? 
(Nurodomos išlaidos, patirtos už sau ir bendrakeleivius, už maisto produktus, gėrimus, prekes, kurie naudojami išvykos metu ar 
bus parvežti namo) 
(Pildykite sveikaisiais skaičiais) 

1. Kelionės paslaugų rinkiniui, kai kartu 
įsigyjamos kelios paslaugos (pvz., 
apgyvendinimas, transportas, SPA ar kitos 
pramogos) tiesiogiai iš paslaugų tiekėjo, 
kelionių agentūros ar kitų tarpininkų) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

2. Kelionės bilietui (-ams) (išvykti, grįžti) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

3. Miesto transportui (įskaitant taksi) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

4. Transporto nuomai  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

5. Degalams  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

6. Restoranuose, kavinėse, baruose ir pan. |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

7. Maistui ir gėrimams (parduotuvėje, 
turguje ir pan.) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

8. Apgyvendinimui |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

9. Kultūrai (teatrams, muziejams ir pan.) |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

10. Sporto ir kitoms poilsio paslaugoms |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

11. Didelės vertės (vienos prekės kaina 
daugiau nei 300 eurų) prekėms  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

12. Prekėms (vienos prekės kaina mažiau 
nei 300 eurų)  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

13. Kitoms išlaidoms  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

2.13. Kaip buvo užsakyta transporto 
priemonė? 

     

1. Tiesiogiai per transporto paslaugų 
tiekėją  

     

2. Per kelionių organizatorių arba kelionių 

pardavimo agentą  2.15 
     

3. Užsisakyti nereikėjo  2.15      

2.14. Ar užsakydami transporto 
priemonę naudojotės interneto 
svetainėmis ar mobiliąja programėle 
(pvz., „CityBee“, „Bolt“, „Spark“ ir 
pan.)? 

     

1. Taip      

2. Ne           

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



5 

 

 1 išvykimas 2 išvykimas 3 išvykimas 4 išvykimas 5 išvykimas 

2.15. Kaip buvo užsakyta 
apgyvendinimo vieta? 

     

1. Tiesiogiai per apgyvendinimo paslaugų 
tiekėją  

     

2. Per kelionių organizatorių arba kelionių 

pardavimo agentą  2.17 
     

3. Užsisakyti nereikėjo  2.17      

2.16. Ar užsakydami apgyvendinimo 
vietą naudojotės interneto svetainėmis 
ar mobiliąja programėle (pvz., „Airbnb“, 

„Booking.com“ ir pan.)? 

     

1. Taip      

2. Ne      

2.17. Ar užsakinėjote paslaugų rinkinį 
internetu? 

     

1. Taip      

2. Ne      

2.18. Ar vaikai (iki 15 m.) vyko su 
Jumis? 

     

1. Taip      

2. Ne      

 

2.19. Nurodykite nevykimo priežastis: 
(galimi keli atsakymo variantai) 

1. Finansinės priežastys (lėšų kelionėms trūkumas)  

2. Sveikatos problemos arba ribotas judumas  

3. Dėl darbo arba mokslų  

4. Dėl šeiminių pareigų (vaiko, ligonio priežiūra)  

5. Linkęs (-usi) pasilikti namie, nėra noro keliauti  

6. Nesaugu keliauti  

7. Kitos priežastys  

 
 

III SKYRIUS  
IŠVYKIMAI SU NAKVYNE PER PRAĖJUSIUS 12 MĖNESIŲ LIETUVOJE 

(Skyrius pildomas IV ketvirtyje) 
 

Jei gyventojas (-a) IV ketvirtyje nebuvo išvykęs su nakvyne, o per praėjusius 12 mėn. buvo išvykęs (-usi) su nakvyne iš savo 
namų į kitą vietovę (į kitą miestą, kaimą) Lietuvoje, atsako atitinkamai į klausimus nuo 3.1. 

Jei gyventojas (-a) IV ketvirtyje buvo išvykęs su nakvyne, atsako atitinkamai į klausimus nuo 3.2. 
 

Tinkamus atsakymus pažymėti  

3.1. Ar per praėjusius 12 mėn. buvote su nakvyne išvykęs (-usi) iš savo namų į kitą Lietuvos vietovę? 

1. Taip   

2. Ne   3.6 

3.2. Buvau išvykęs (-usi) asmeninu tikslu nuo 1 iki 3 nakvynių  

3.3. Buvau išvykęs (-usi) asmeninu tikslu nuo 4 ir daugiau nakvynių  

3.4. Buvau išvykęs (-usi) verslo, profesiniais reikalais nuo 1 iki 3 nakvynių  

3.5. Buvau išvykęs (-usi) verslo, profesiniais reikalais nuo 4 ir daugiau nakvynių   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



6 

 

3.6. Nurodykite nevykimo priežastis: 
(galimi keli atsakymo variantai) 

1. Finansinės priežastys (lėšų kelionėms trūkumas)  

2. Sveikatos problemos arba ribotas judumas  

3. Dėl darbo arba mokslų  

4. Dėl šeiminių pareigų (vaiko, ligonio priežiūra)  

5. Linkęs (-usi) pasilikti namie, nėra noro keliauti  

6. Nesaugu keliauti  

7. Kitos priežastys  

 
 
 
PASTABOS  
  

  

  

  

 
 
 
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistinio tyrimo anketai pildyti: _____ min.  

 
 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 
 
 

 

Pasiteirauti mob. tel. + 370 655 15 312 arba el. p. GIV-03-ketvirtine@stat.gov.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

../../../../Users/loretaz/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/RTAIUJJM/GIV-03-ketvirtine@stat.gov.lt

